

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed:02nd May 2024, 00:57

 Vegetarians

 Kosher Dairy

 Halal

 Bakestable

| CODE    | DESCRIPTION                                              | PRICE   | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|---------|----------------------------------------------------------|---------|-----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCM456A | Chocolate Fudge Brownie Pieces<br>4-10mm Pieces          | £98.22  | 10kg box  | £9.82/kg    |                                                                                                                                                                                                                                                              |
| SCM456P | Chocolate Fudge Brownie Pieces<br>4-10mm Pieces          | £13.98  | 1kg tub   | £13.98/kg   |                                                                                                                                                                                                                                                              |
| SCM458A | Caramel Fudge Pieces<br>4x10mm Cubes; BMT-RSPO-000261 SG | £110.82 | 10kg box  | £11.08/kg   |                                                                                        |
| SCM458P | Caramel Fudge Pieces<br>4x10mm Cubes                     | £14.57  | 1kg tub   | £14.57/kg   |                                                                                        |
| SCM463A | Toffee Pieces<br>3-10mm                                  | £53.50  | 5kg box   | £10.70/kg   |                                                                                        |
| SCM463P | Toffee Pieces<br>3-10mm                                  | £14.57  | 1kg tub   | £14.57/kg   |     |
| SGD1000 | Nigay Caramel Flakes<br>Fat coated for Gelato/Ice Cream  | £187.63 | 12kg tub  | £15.64/kg   |                                                                                                                                                                                                                                                            |